
                                     

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 4

k veřejné zakázce

„Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia – Stará 
Ovčárna“

zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) a Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014 – 2020 (dále jen metodický pokyn), který tvoří přílohu č. 3 Obecných pravidel pro 
žadatele a příjemce (vydání platné od 15. 05. 2018) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou 
zakázku na stavební práce.

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona

Druh veřejné zakázky Stavební práce

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Předpokládaná hodnota zakázky 14.602.216,- Kč bez DPH

Datum zahájení řízení 03. 01. 2019

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města 
tel. +420 354 228 284, 
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



                                     

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 17. 01. 2019 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:

Dotaz:

prosím o doplnění nebo upřesnění výkazu výměr Víceúčelová stezka Sokolov, Bohemia - Stará 
Ovčárna (bez větve D):

1) v oddílu NV Náhradní výsadba, zemní práce u těchto položek: 18500101 Dodávka -kulovitý javor 
kus 11,0 - chybí přesná specifikace - přesný latinský název a obvod kmene

2) 18500102 Dodávka -štíhlý kultivar jeřábu kus 2,0 - chybí přesná specifikace - přesný latinský 
název, a obvod kmene

3) 18500103 Dodávka -tavolník kus 73,0 - chybí přesná specifikace - přesný latinský název a výška 
keře

4) 186501010 Následná péče o nové stromy po dobu pěti let a 186501015 Následná péče o nové keře 
po dobu pěti let - u těchto dvou položek není jasný požadavek, z jakých úkonů se skládá (např.: 
vypletí, doplnění mulčovací kůry, zalévání atd.)

5) 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m  - k této položce chybí 
materiál, kotvící kůly, juta, úvazky atd.

6) 183101313 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině 
a svahu do 1:5, 183101321 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 
m3 v rovině a svahu do 1:5 - u těchto dvou položek chybí materiál - substrát
Budou se výsadby mulčovat? Pokud ano chybí položka pro mulčování a položka dodání mulčovací 
kůry.



                                     

Odpověď:

ad 1)  přesný latinský název: Acer platanoides „Globosum“, obvod kmene: 10 – 12 cm

ad 2)  přesný latinský název: Sorbus aucuparia „Fastigiata“, obvod kmene: 10 – 12 cm

ad 3)  přesný latinský název: Spiraea van Houtei, výška keře 40 – 60 cm

ad 4) Následná péče bude zajišťována v rozsahu nezbytně nutném pro dobrou perspektivu vysazených 
dřevin. Následná péče zahrnuje tyto úkony: 

 186501010 Následná péče o nové stromy po dobu pěti let 
péče o jednotlivé stromy po dobu 5 let, zahrnující zálivku včetně dopravy vody, výchovný řez, 
kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové 
mísy, vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti chorobám, doplnění mulče 


186501015 Následná péče o nové keře po dobu pěti let
péče o keře po dobu 5 let, zahrnující zálivku včetně dopravy vody, výchovný řez, kontrolu, 
doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, 
vyžínání porostu, odplevelování, ochrana proti chorobám, doplnění mulče

ad 5)  Pomocný materiál bude dodán zadavatelem (resp. správcem zeleně) objednatele v množství 
a kvalitě na základě posouzení místa výsadby a vysazovaných dřevin.

ad 6)  Substrát bude v případě nutnosti zajištěn správcem zeleně objednatele. Mulčování bude řešeno 
na základě posouzení místa výsadby a vysazovaných dřevin, mulč bude dodán správcem zeleně 
objednatele v potřebném množství a kvalitě. 

Zadavatel zároveň adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 02. 2019 do 12:00 hodin.

V Sokolově, dne 21. 01. 2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Renata Oulehlová, starostka města


		2019-01-21T16:17:54+0100




